PRODUKTINFORMATION

Glutenfrei-Teegeback
(6x1x4809g)

Glutenfreie Keksmischung, tiefgekuhlt
Art.Nr.: 1070226

Produktbeschreibung:

SuBe Variation aus handgefertigten Linzer Augen, Linzer Kipferin
hell & dunkel, Dotterstangerin, Nusstalern und Hafer-
Vollkornkeksen

Produktinformationen:

Gewicht: 480 g
Nettofullgewicht: 480 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

- Vegetarisch  Laktosefrei
« Glutenfrei
Stand: 01-2025
Melv
axfahven
Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria
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— SEIT 1924 —

PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

Zutaten:

Glutenfreie WEIZENSTARKE, pflanzliche Fette und Ole (Palm, Raps, Sonnenblume,
Sal in veranderlichen Gewichtsanteilen), Zucker, Marillenfruchtfillung (Marillen,
Feuchthaltemittel Sorbit, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Starke, Ge-
liermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronenséure, Saureregulator Natriumcitrate,
Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Stabilisator Calciumcitrat), kakaohaltige
Fettglasur (Pflanzenfette ganz gehartet (Palmkern, Kokos), Zucker, fettarmer Kakao,

Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), glutenfreies HAFERVOLLKORNMEHL, SOJAMEHL,

EIER, Ribiselfruchtfillung (Zucker, rote Ribisel, Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel
Pektin, Sduerungsmittel Citronenséure, Saureregulator Natriumcitrate, Stabilisator
Calciumcitrat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Wasser, Schokolade (Zu-
cker, Kakaomasse, Kakaobutter, Magerkakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Aro-
ma), MANDELN, Nougatflllung (Zucker, Palmfett, HASELNUSSKERNE, Kakaopulver
stark entélt, Vanillepulver), EIGELB, HASELNUSSE, Kakaopulver, Kokosraspeln, Spei-
sesalz, Zitronensaftkonzentrat, Starke, Dextrose, Aroma. Kann Spuren von Milch und
Sesam enthalten.

Zubereitung:

Nur Auftauen

Auftauzeit: min.

Auftauzeit: 30

bei Raumtemperatur

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria

AM LIEBSTEN IMMER

Allergene:

Eier Enthalten
Milch In Spuren enthalten
Sesamsamen In Spuren enthalten
Soja Enthalten
Schalenfriichte Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Konservierungsstoff Enthalten
Nahrwerte pro 100g:
Energie 484 kcal
Energie 2023 kJ
Fett 26.4kJ g
davon gesattigte Fettsauren 12.3g
Kohlenhydrate 569
davon Zucker 2789
Ballaststoffe 259
EiweiB 52¢g
Salz 0.15¢g

Stand: 01-2025

Meke
arbalhren
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